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در روستای »خجیر« 
چه می گذرد؟
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گزارش میدانی سیاست روز از گرفتاری های 
ساکنان سرزمین آبا و اجدادی 

 توحش صهیونیستی - غربی 
همچنان قربانی می گیرد 

سخنگوی قوه قضاییه تشریح کرد:

 آخرین وضعیت پرونده
چای »دبش« و »تتلو«
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امروز چهارمین سالی است که ایران اسلامی بدون 
ســردار دلاور خود به راه پر فراز و نشــیب برای 
رســیدن به قله ادامه می دهــد و تا فتح آن راهی 

نمانده است.
در حالی چهارمین ســالروز شهادت سردار قاسم 
ســلیمانی فرا رســیده اســت که منطقه و دنیا 
دستخوش اتفاقات و تحولاتی سرنوشت ساز است.
نقش حاج قاســم در فرایند تحــولات منطقه ای 
و بین المللــی بر کســی پنهان نیســت چرا که 
پیــش بینی ها، درایــت او در فرماندهی نظامی و 
دیپلماســی،  توانست دشــمنان را به چالش های 
مرگباری دچار کند که اکنون درگیر آنها هستند.
مهمترین تأثیر فرماندهی ســردار ســلیمانی در 
میدان نبرد و میدان دیپلماسی در ماجرای جنگ 
با گروه های تروریستی در منطقه رقم خورد آنجا 
کــه او با هوشــمندی و هوشــیاری کاملی که از 
وقایــع آن موقع و آینده نگری قوی که داشــت،  
با فرماندهی و مدیریت جنگ در ســوریه و عراق، 
گروه های تروریستی همچون داعش را از رسیدن 
به قدرت و اشغال کشورهای منطقه محروم کرد.

کاری که سردار ایرانی در مبارزه با تروریست های 
منطقــه انجــام داد،  یک دلاوری و سلحشــوری 
منطقــه ای و بین المللی بود، که هم کشــورها و 
مردم منطقه غرب آسیا و هم کشورهای اروپایی و 
حتی جهان، به جانفشانی های او و نیروهای تحت 

امرش مدیون هستند.
به واقع ســردار ســلیمانی مرد میدان عمل بود، 
او کمتر ســخن می گفت و بیشتر عمل می کرد و 
همیــن عملگرایی واقع بینانه او بود که توانســت 
تنش ها و چالش هایی کــه ممکن بود برای ایران 
اســلامی و منطقه به وجود بیاید، در زمان حیات 
پربــار خود حل کند و از گســترش آنها بکاهد و 
سرعت پیشرفت برنامه ها، دسیسه ها و توطئه های 

دشمن را بگیرد.
نفوذ و گســترش داعش در منطقه اوضاعی را به 
پا می کرد که حتی می تــوان گفت از وجود غده 
سرطانی رژیم جعلی اسرائیل هم بدخیم تر می شد.
چرا که گروه های تکفیری افراطی همچون داعش 
که دست پرورده مثلث »غربی عبری عربی« بود، 
برای سرگرم کردن جهان اسلام و منحرف کردن 
اذهان به سوی خود و آسایش رژیم صهیونیستی 

طراحی شده بود.
داعش آمده بود تا جهان اســلام را با نام اســلام 

نابود کند.
پــس از نابودی دولت جعلی و نامشــروع داعش 
در ســوریه و عراق، جهان اسلام و ایران اسلامی 
نیز جان تــازه ای گرفت و اکنون که در چهارمین 
سال شهادت سردار سلیمانی قرار داریم،  تحولات 
منطقه بر اساس همان تفکر و برنامه ای که فرمانده 
و سردار ایرانی طرح ریزی کرده بود پیش می رود.
جنگ رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در 
غزه،  ورود یمن به جنگ با اســرائیل،  حمایت های 
جریان هــای سیاســی و نظامی عــراق از مردم 
فلسطین،  حملات جبهه مقاومت حزب الله لبنان 
به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی، همه به برکت 
آن تفکر و طرح و برنامه هایی اســت که شــهید 
سلیمانی طی ســالیان دراز برای آن برنامه ریزی 

و فکر کرده بود.
سردار ســلیمانی هیمنه آمریکا را در منطقه فرو 
ریخت آنجا که حتی نامه مایک پمپئو رئیس وقت 

سازمان سیا آمریکا را نگشود.
شــخصیتی چون سردار سلیمانی در تأثیر گذاری 
داخلی نیز بسیار شاخص و ویژه بود. او فراجناحی 
می اندیشید و سعی داشــت تا با جاذبه قدرتمند 

خود از تفرقه و افتراق در کشور جلوگیری کند.
دیدگاه بلند او در مســائل داخلی تــا جایی بود 
که حتی آنهایی که با انقلاب و اســلام هم زاویه 
داشتند، با او مشکلی نداشــتند و این مسئله در 
زمان تشییع پیکر میلیونی سردار دل ها به نمایش 

درآمد.
میلیون ها تن از مردم ایران در تشییع پیکر سردار 
ایرانی شــرکت کردند، از جنوبی ترین نقطه ایران، 
خوزستان، تا مشــهد و تهران، مردم برای سپاس 
از سردار خود به میدان آمدند و نشان دادند که با 
مردان مرد این سرزمین هم صدا، همفکر، همسو 
و همدل هستند و اگر بار دیگر سردار سلیمانی به 
شهادت برسد جمعیتی بیشتر از قبل برای تشییع 
پیکر او به میدان خواهد آمد و حماســه ای دیگر 

خواهد آفرید.
مردم قدر سربازان خود را به خوبی  می داند برای 
همین بود که سردار سلیمانی وصیت کرد بر روی 
سنگ مزارش بنویسند... »سرباز قاسم سلیمانی«

سرباز قاسم سلیمانی

سردار سلامی در بدرقه تیم ملی:

 موفقیت را 
در قلب تان بسازید
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اخــبــار

سرمقاله
بزرگداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در سایر کشورها برگزار شد
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رئیس جمهور:

 جایگاه مقتدرانه و عزتمندانه ایران بستر مناسبی 
برای گسترش همکاری های بین المللی است

رئیس جمهور با اشــاره به عزت و اقتدار روزافزون کشورمان در عرصه بین المللی، جایگاه 
مقتدرانه امروز ایران را بســتر مناسبی برای گسترش روابط و همکاری  با دیگر کشورها و 

سازمان های منطقه ای و بین المللی دانست.
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور دیروز در دیدار 6 تن از سفرای جدید جمهوری اسلامی 
ایران در کشــورها و ســازمان های بین المللی با اشاره به عزت و اقتدار روزافزون کشورمان 
در عرصه بین المللی، جایگاه مقتدرانه امروز ایران را بســتر مناسبی برای گسترش روابط و 
همکاری  با دیگر کشــورها و سازمان های منطقه ای و بین المللی دانست و به نمایندگان و 
سفرای کشورمان توصیه کرد ضمن تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران از این موقعیت 
به بهترین شــکل بهره بگیرند. وی همچنین با اشــاره به ظرفیت ها و زمینه های مناسب 
موجود برای توســعه همکاری ها با بسیاری از کشورهای جهان و نیز اشتیاق این کشورها 
برای ارتقای سطح روابط با جمهوری اسلامی ایران، به سفرای جدید ماموریت داد با توجه 
به سیاســت دولت مردمی برای توسعه تعاملات با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو و 
مدیریت هوشــمندانه و عزتمندانه روابط، همــه امکانات را برای تقویت و تعمیق مراودات 
با کشــورهای محل ماموریت شان به کار گیرند. رئیس جمهور از سفرای جمهوری اسلامی 
ایران خواســت شــخصا زمینه های تقویت روابط و تبادل دستاوردهای متقابل میان ایران 

و کشورهای محل ماموریت خود را بررسی و اجرایی شدن آن را با جدیت دنبال کنند.
در ایــن دیدار ســفرای جمهوری اســلامی ایــران در آفریقای جنوبی، عمان، ســازمان 
همکاری هــای اســلامی در جده، تایلنــد، بلژیک و برونئــی نیز در ســخنانی به تبیین 
ظرفیت های کشــور یا سازمان بین المللی محل ماموریت خود پرداخته و برنامه ها و اهداف 

ماموریت شان را تشریح کردند.

سردار سلامی در بدرقه تیم ملی:

موفقیت را در قلب تان بسازید
فرمانده ســپاه پاسداران در مراسم بدرقه بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام 

ملت های آسیا، گفت: بازی خوب و جوانمردانه از کسب نتیجه مهم تر است.
به گزارش مهر، ســردار سرلشــکر حسین سلامی در مراســم بدرقه ملی پوشان فوتبال و 
اعضای فدراســیون فوتبال به مسابقات جام ملت های آسیا حضور پیدا کرد و اظهار داشت: 
پیشــنهاد من به شــما این اســت که قبل از بازی وضو بگیرید و نماز بخوانید و در قنوت 
از خداوند بخواهید که پیروز مســابقه شوید و تلاش کنید بازی زیبایی از خود به نمایش 
بگذارید. در ورزش، تیم برنده باید با فضیلت بازی کند و تیم بازنده باوقار باشد. وی ادامه 
داد: برد و باخت جزئی از فوتبال اســت. تیم برزیل در سرزمین خود ۷ گل از آلمان خورد 
و یکی از عجیب ترین مســابقات فوتبال بود. من از این جهت تیم برزیل را دوســت دارم 
که وقتی می بازند دچار اســترس نمی شــود و بدرفتاری نمی کند. وقتی پیروز می شــوید 
خوشــحالی بیش از حد نکنید چون باید خود را برای بردهای بیشتر آماده کنید و بازیکن 
حریف را تحقیر نکنید. وقتی هم می بازید افسرده نشوید و با داور درگیر نشوید. داور بین 
المللــی تصمیم خود را عوض نمی کند اما ممکن اســت در جای دیگری اشــتباه خود را 
جبران کند.فرمانده کل ســپاه عنوان کرد: اخلاق ورزشی، بازی خوب و رفتار جوانمردانه 
بســیار مهم اســت. در بازی ایران و دانمارک به اشتباه برای دانمارک پنالتی گرفته شد و 

بازیکن این تیم توپ را گل نزد و این کار از صد گل ارزشمندتر بود.
وی در توصیــه به بازیکنان تیم ملی گفــت: خوب بازی کنید. وقتی برخی بازیکنان عربی 
وقت کشی می کنند همه از آنها متنفر می شوند. در یک مقاله نوشته بود که اگر می خواهید 
بازی هــا را ببرید انفرادی بازی کنیــد و اگر می خواهید جام بگیرید تیمی بازی کنید. تیم 
بودن مساله خیلی مهمی است. هیچوقت برای دوم شدن وارد میدان نشوید. اما این نباید 
به شــما اســترس وارد کند. نتیجه مهم اســت اما بازی خوب مهمتر است. مردم از شما 
تلاش منطقی، نظم تیمی و تاکتیک و رفتار ورزشی هنرمندانه انتظار دارند. اینها محصول 
مهارت، تمرکز ذهن، توجه به دســتورات مربی و محصول عمل فردی شــما است. سردار 
سلامی در ادامه افزود: موفقیت را شما در قلب خود می سازید و در زمین پیاده می کنید. 

سردار ایرانی محور وحدت مقاومت

صفحه 2

رونمایی از اسناد اطلاعاتی 
آمریکا درباره جنایات منافقین

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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جهان تا ابد مدیون اوست
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ابتذال از نقاب فرهنگ سازی!
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شورای امنیت کشور به موضوع 
هک اسنپ فود ورود کند

یادداشت های روز


